Директору МКОУ СОШ №12

                                                     Серяковой Е.В.

                                                                                      от____________________________

                                                                                      _____________________________

                                                                                                                  Ф.И.О.родителя(законного представителя)

                                                                                             зарегистрированной(ому) по адресу:
                                                                                                                         ________________________________________

                                                                                                                        ________________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в  ______  класс МКОУ СОШ №12

Дата, место  рождения ребенка ________________________________________________

 Место проживания ребенка (фактическое):            Место регистрации ребенка(если не

                                                                                         совпадает с адресом проживания):

 Город (село)  ___________________________       Город(село)_______________________

Улица _________________________________       Улица ___________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ___________       Дом_____        корп.____        кв._____

Ознакомлен (а)  с Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся.

          _________________     «______» _____________20____года
                            (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О.

____________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец:   Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________

 Телефон (мобильный): __________________________

 Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ

 _______________________                                     «______»_______________  20_____ года

(подпись)

 Рег. №__________  «____» _____________20_____

                                                                             Директору МКОУ СОШ №12

                                                     Серяковой Е.В.

                                                                                      от____________________________

                                                                                      _____________________________

                                                                                                                       Ф.И.О.родителя(законного представителя)

                                                                                             зарегистрированной(ому) по адресу:
                                                                                                                         ________________________________________

                                                                                                                        ________________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

           На основании части 6  статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу

организовать для моего ребенка ____________________________________,

поступающего в 1-й класс в 2019-2020 уч.г, обучение на русском языке и

изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском

языке.

Дата                                                              ___________________ Ф.И.О.

                                                                                ___________________ подпись